Floresta mais por
nossa gente

Secretaria de
Educaçao

EDITAL N? 063/2023/SME/AF

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL 2022 PARA
HABILITAÇÃO À POSTERIOR CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA-MT

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais após receber o
Resultado Final do Processo Seletivo Municipal para habilitação à posterior contratação por tempo
determinado de profissionais para a rede pública Municipal de Ensino do Município de Alta
Floresta/MT, vem pelo presente Edital:

Art. 12 - CONVOCAR, conforme listagem e cronograma abaixo, os candidatos
classificados para O cargo de TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - TDEI- ZONA
URBANA para comparecerem pessoalmente à sede da Secretaria Municipal de Educação, munidos de
documentação pessoal de identificação no dia 19/04/2023 (Quarta-feira) conforme horário abaixo.

Data: 19/04/2023 às 07:30.

Alta Floresta, 18 de abril de 2023.

CLASS. NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
PROVA

PROVA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

217 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA 23/07/1977 70 3 73
218 MARLI PESSOA CARIOCA 09/04/1980 70 3 73
219 SIRLENE ROSA DA COSTA CARDOSO 20/01/1984 70 3 73
220 ELETICIA MICHELE RIBEIRO IANO 10/04/1990 70 3 73
221 MARIA DA CONCEIÇÃO JORGE DE OLIVEIRA 23/02/1979 70 2 72
222 LAUDICEIA MEDEIROS PAIXÃO 06/09/1980 70 2 72
223 MARIA APARECIDA NUNES DA SILVA ARAÚJO 12/09/1981 70 2 72
224 SUELI APARECIDA CEZAR 27/02/1982 70 2 72
225 CLEIDE AP. SOUZA DA SILVA DOS SANTOS 01/08/1982 70 2 72
226 ELAINE AP. DE CAÍRES PIOVEZANA C. DE

SOUZA
12/08/1986 70 2 72

Lucinéia Martins de Matos
Secretária Municipal de Educação

Decreto n°003/2021
Rua A, N“ 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT